
Páteční večer

Rybičky 48

Je pátek večer a všichni kluci někam jdou
jenom já zůstávám, sám, pod peřinou
není to z nemoci, ani protože chtěl bych mít klid
jsem prostě línej, kamkoli vyrazit.
Doma mě zabaví ta moje jediná
říkám jí důvěrně paní Dlaňová
nikdy mě nezradí, ví, že se to nedělá
kdyby tak tohle každá holka věděla.

Jo to by byl sen
proniknout do mozku všech žen…
Jo to by byl sen
proniknout do mozku všech žen…

R: Radši si budu sám užívat rozkoše
   špinavej kapesník zahodím do koše.
   Má pravá ruka je, mou cestou do ráje
   Když sama nestíhá, levá jí vystřídá
   Jenomže levá není to samý co pravá
   pravá láska…
   Hodinu trvá než se to celý udělá
   tohle je život to není sázka

Kdyby tak každá holka věděla
co se dělá a co se nedělá
lepší než ze sebe dělat anděla
pak si mě držet od těla

Jo to by byl sen
proniknout do mozku všech žen…
Jo to by byl sen
proniknout do mozku všech žen…

R:

Radši si budu sám užívat rozkoše
špinavej kapesník zahodím do koše
Má pravá ruka je, mou cestou do ráje
Když sama nestíhá, levá jí vystřídá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

